様式第７（日本工業規格Ａ列４番）

第      号

令和〇年〇月〇日

 国土交通大臣 殿

                          住    所 神奈川県横浜市中区北仲通 5-57

氏名又は名称 関東運輸タクシー株式会社

    代  表  者 代表取締役  関東 太郎

担  当  者 運輸 二郎

電    話 045-211-7246

Ｆ  Ａ  Ｘ 045-201-8802

令和３年度 観光振興事業費補助金

（公共交通利用環境の革新等事業）補助対象事業完了実績報告書

 令和３年〇〇月〇〇日付け関自旅二第〇〇〇号をもって補助金の交付決定通知のありました標記補

助金に係る補助対象事業の完了実績について、補助金等に係る予算の執行の適正化に関する法律（昭和

３０年法律第１７９号）第１４条の規定により、別紙のとおり報告します。

記 載 例

リース車両の場合は、リース会社名

交付決定通知書の右上に記載されている日付け及び番号を記載

様式第７関係　別紙１

(単位：円)

補助対象とな
る経費の総額

交付決定済額
補助対象とな
る経費の総額

補助金額

･

･

計 6,707,756 1,275,000 6,707,756 1,275,000 0 1,275,000

（注）

以前に交付決定変更があった場合、交付決定時点の「補助対象となる経費の総額」欄及び「交付決定済額」欄は変更後の金額を記載する。

（添付書類）

（1）補助対象事業が完了したことを確認するに足りる書類

（2）補助対象経費等に変更がある場合は、その理由について別に記載した書類等を添付する。

0

0 1,200,000

0 75,000

0

令和３年度:観光振興事業費補助金（公共交通利用環境の革新等事業）補助対象事業完了実績報告書内訳

差引額
補助金
未受領額

備考
補助対象事業の種別

（補助対象経費の区分）
補助対象事業の名称 補助対象設備等

交付決定時点 事業完了時点

補助対象事業者名　関東運輸タクシー株式会社 補助対象施設名：本社営業所※リース会社申請の場合は「タクシー車両」

1

公共交通利用環境の革新等
事業（大きな荷物を持った
インバウンド旅客のための
機能向上に係る経費）

⑦大きな荷物を持った
インバウンド旅客のた
めの機能向上（４）イ
ンバウンド対応型タク
シー

インバウンド対応型
タクシー（標準仕様
ユニバーサルデザイ
ンタクシー）の購入

6,480,000 1,200,000 1,200,0006,480,000

227,75675,000 75,000

3
公共交通利用環境の革新等
事業（無料Ｗｉ－Ｆｉに係
る経費）

②無料Wi-Fiサービス

・無料公衆無線ＬＡ
Ｎ環境に係る機器の
購入
・無料公衆無線ＬＡ
Ｎ環境に係る機器の
設置工事

2
公共交通利用環境の革新等
事業（多言語対応に係る経
費）

①多言語対応（３）多
言語案内・翻訳システ
ム機器

翻訳機器の購入 227,756

会社名を記載（リースの場合はリーズ会社

補助対象（機器設置）の営業所

ＵＤタクシー 請求書の当該機器の価格（税抜き）を記載
（※値引きがある場合は値引き額を差し引いた額を記載）

翻訳機器

無料Ｗｉ－Ｆｉ

交付決定通知書に記載された補助対象経費と補助金額を

記載

・「交付決定時点」と「事業完了時点」の補助

対象経費に差額がない場合は、交付決定

額（補助金額）を記載してください。

・「交付決定時点」と「事業完了時点」の補助

対象経費に差額が発生した場合は、「事業

完了時点」の補助金額を記載してください。

・「交付決定時点」と「事業完了時点」の補助対象経費に差額がない場合は、交付決定額

（補助金額）を記載してください。

・「交付決定時点」と「事業完了時点」の補助対象経費に差額が発生した場合は、「事業完

了時点」の補助金額を算出する必要があります。

※算出方法

<車両>事業完了時点の補助対象となる経費の総額の１／３の額（上限額：６０万）

<機器>事業完了時点の補助対象となる経費の総額の１／３の額（千円未満切り捨て）

「交付決定時点の補助対象

となる経費の総額」と「事業

完了時点の補助対象となる

経費の総額」の差額を記載

様式第７関係　別紙２

（公共交通利用環境の革新等事業に限る。補助の対象となる車両・船舶を貸与する者が申請する場合は、様式第７関係別紙１に添付すること。）

貸与する車両・船舶の状況

（該当する項目を囲む）

有償　　　無償

･
･
･

計

（注）

本様式において有償で貸与することとする車両・船舶については、貸与料金の算定根拠明細書を添付すること。

備考使用者（公共交通事業者）名 車両・船舶の種別 両・隻数 貸与する期間 有償・無償の別

1

2

3

0

関東タクシー株式会社 車両 1両 ６０ヶ月

車両を貸与するタクシー会社名を記

載

様式第１０（日本工業規格Ａ列４番）

第      号

令和 年 月 日

 支出官

国土交通省大臣官房会計課長 殿

住    所 神奈川県横浜市中区北仲通 5-57

氏名又は名称 関東運輸タクシー株式会社

代  表  者 代表取締役  関東 太郎

担  当  者  運輸 二郎

電    話 045-211-7246

Ｆ  Ａ  Ｘ 045-201-8802

令和３年度 観光振興事業費補助金

（公共交通利用環境の革新等事業）支払請求書

 令和  年  月  日付け国自旅第   号で補助金の額の確定のあった標記補助金について、下

記のとおり補助金の支払いを請求します。

記

１．補 助 金 額    金              円

２．受  取  人    住所 神奈川県横浜市中区北仲通 5-57

  （口座名義）     氏名 関東
かんとう

運輸
う ん ゆ

タクシー
た く し ー

株式
かぶしき

会社
がいしゃ

３．振込先金融機関    〇〇
まるまる

銀行
ぎんこう

  及び支店名      〇〇
まるまる

支店
し て ん

４．預 金 種 別    当座預金

５．口 座 番 号    １２３４５６７

※金融機関名及び口座名義にふりがなを入れること。

記 載 例 日付けは空欄でご提出ください。

日付け及び番号は空欄でご提出ください。

リース車両の場合はリース会社名